（別紙　記載例）＜入札書封緘例＞＜入札書封緘例＞＜入札書封緘例＞＜入札書封緘例＞

＜郵便による入札参加の場合＞＜郵便による入札参加の場合＞＜郵便による入札参加の場合＞＜郵便による入札参加の場合＞630-8501奈良市登大路町30
奈良県県土マネジメント部

まちづくり推進局住宅課総務管理係宛
奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収

業務に係る入札書封筒（計２通）在
中

書留郵便 入札者住所 〇〇〇〇氏名 〇〇〇〇
所在地 〇〇県〇〇市○○弁護士 ○○○○（代理人 ○○○○ ）入札書（初度）入札書（初度）入札書（初度）入札書（初度）
所在地 〇〇県〇〇市○○弁護士 ○○○○（代理人 ○○○○ ）入札書（再入札又は再入札辞退）入札書（再入札又は再入札辞退）入札書（再入札又は再入札辞退）入札書（再入札又は再入札辞退）※再入札を辞退される場合は、再入札の封筒及び封筒に入れる入札書に「再入札辞退」と記載してしてください。※「入札書（初度）」又は「入札書（再入札又は再入札辞退）」は、朱書きしてください。

［表］縦書き・横書きのどちらでも可奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務に係る入札書所在地 ○○県○○市○○弁護士 ○○○○封筒のつなぎ目にかかるように代表者印（委任状の代理人印も可）を押印してください（封筒の中央）
封筒の折りしろにかかるように代表者印（委任状の代理人印も可）を押印してください

印 ［裏］印印
（代理人 ○○○○ ）

奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務に係る
奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務に係る

 入 札 書 等 記 載 例

 （様式１）

                                                             年  月  日   奈良県知事 殿  住 所 ・ 所 在 地 ○○市○○町○○ 商 号 又 は 名 称 弁護士 ○○○○ 代 表 者 職 氏 名  ○○ ○○            印
 （登録印を押印してください）

競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

 令和8年3月4日付けで入札公告のありました「奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務委託」にかかる一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。    なお、この申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書の記載内容に疑義が生じ、参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

県指名登録で使用している印鑑を押印してください。

  （様式２）

入 札 書

成功報酬率
○ ○

％     １ 業 務 名     奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務
 ２ 入札保証金     免 除 うち現  金             円 代用証券             円（内訳別紙のとおり）

 上記のとおり入札します。

 令和  年  月  日

 奈良県知事 山 下  真 殿

 入札者 住所   ○○市○○町○○

 商号又は名称 弁護士 ○○○○

 代表者名                    印   代理人名   △△ ○○           印  ※代理人が入札する場合は、代理人名を記入 ※受任者使用印を押印してください。（代表者印は不要）

※各種手数料等経費を含めた成功報酬率を記入してください。

入札年月日を記入してください。 ※登録印を押印してください。 ※代表者が出席される場合は、  会社等の代表者印（県指名登録で 使用印）を押印してください。

（様式３）

委 任 状

  私は、（受任者名）  △△ ○○             を代理人と定め、下記の行為をする権限を委任します。

 記

   業務名   奈良県営住宅退去滞納者家賃等回収業務

   上記の入札及び見積りに関する一切の件。

   令和  年  月  日

 奈良県知事 山 下  真  殿

 委任者 住所 ○○市○○町○○

     商号又は名称 弁護士 ○○ ○○

 代表者名 ○○ ○○             印

＜受任者使用印＞

入札年月日を記入してください。 入札する法人の代表者印を押印してください。 （県指名登録で使用して いる印鑑）

【記載例】 （様式 5）
契 約 履 ⾏ 実 績 証 明 書  令和○年○月○日 奈良県知事 山下 真 殿  住 所  ○○県○○市○○町○○-○ 商 号 ・名 称  ○○ 代 表 者 名  ○○ ○○                印   次のとおり契約履⾏実績があることを証明します。  契約名称 契約年⽉⽇ (契約期間) 契約相手方 契約内容 （収納科目等）  ○○県○○費収納事務委託

 R4.4.1 （R4.4.1 〜R7.3.31）

 ○○県

 県営住宅退去滞納者に関する収納業務 (県営住宅使⽤料、駐⾞場使⽤料)

 注）締結した契約の契約書の写し又は契約相手方による契約証明書を添付してください。

提出年⽉⽇を 記入してください
県に登録している 代表者印を押印してください

契約期間はカッコ内に 記入してください 別紙を添付する場合は、 「詳細は別紙」と記載 してください